
ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"

Bashkia Tirane 000/leke
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 i Periudhes/     

progresiv                                                   

4 mujor2020

09120-09230Programi i Arsimi Parauniversitar dhe Edukimi 3,780,072.031

09120 Programi i Arsimit Baze dhe Parashkollor 2,613,616.342 2,613,616.342 3,605,055.973 2,049,681.823 502,462.623

09230 Programi i Arsimit te Mesem te Pergjithshem 1,236,698.515 1,236,698.515 1,421,458.005 548,708.819 191,509.734

09240 Programi i Arsimit Profesional 113,901.789 113,901.789 138,272.774 59,045.984 28,196.099

01120 çeshtje Financiare dhe Fiskale 323,999.000 323,999.000 330,499.000 107,774.000 84,916.995

08250 Programi i Kulturës dhe Turizmit 307,773.901

04760 Zhvillimi i Turizmit 16,730.000 16,730.000 23,230.000 2,500.000 2,013.121

08220 Trashëgimia kulturore,  eventet artistike dhe kulturore 426,440.470 426,440.470 619,432.205 252,384.225 75,912.552

01110 / 04940 / 04910Programi i Planifikim, Menaxhim, Administrim 2,604,834.209 2,714,868.330 2,714,868.330 3,230,857.891 998,065.571 557,543.422

06260 Programi i Sherbimeve Publike Vendore 5,015,017.658 2,970,187.356 2,970,187.356 3,667,078.335 1,418,583.377 510,605.012

04530 Programi i Menaxhimi i Rrugeve dhe Transportit Publik 4,099,912.748

04570 Programi i Transportit Publik 271,768.597 271,768.597 322,211.217 86,487.620 48,549.007

04520 Rruge Rurale 36,324.521

04520 Rrjeti Rrugor 3,163,856.392 3,163,856.392 3,654,552.220 1,607,442.762 745,616.371

10140 Programi i Kujdesit Social & Solidariteti 314,209.428

10430 Programi i Kujdesit Social per Familjet dhe Femijet 238,130.720 238,130.720 261,566.615 86,797.175 42,952.456

10140

Programi i Kujdesit Social per Personat e semure & me Aftesi te 

kufizuar 15,600.000 15,600.000 15,600.000 5,200.000 4,014.100

04130 Programi i Mbeshtetjes per Zhvillim Ekonomik 78,000.000 78,000.000 78,000.000 36,500.000

08240 Programi i Zhvillimi i Rinise dhe Sportit 309,842.295

08130 Programi Sport dhe Argetim 294,548.575 294,548.575 304,491.598 125,036.550 49,328.161

06210 Programet e Zhvillimit 90,000.000 90,000.000 120,683.896 82,183.896 5,689.865

04740 Projekte Zhvillimi 33,485.947 33,485.947 33,486.047 20,307.600 6,147.565

06140 Programi i Strehimit dhe Planifikimit te Territorit 712,280.467

06140 Programi Strehimi Lokal & Urbanistika 1,475,995.950 1,475,995.950 3,922,630.528 2,563,487.055 207,242.130

10661 Programi I Strehimit Social 132,078.277 132,078.277 141,372.745 136,078.277 12,371.229

04970 Programi i Zhvillimit Ekonomik, Vendor, Rural dhe Pyje 128,571.302

04220

Sherbime Bujqesore, Inspektimi, Siguria Ushqimore & Mbrojtja e 

Konsumatoreve 363,244.766 363,244.766 363,244.766 123,758.966 95,709.585

04160 Sherbimi i Tregjeve, Akreditimi & Inspektimi 96,950.106 96,950.106 96,950.106 31,849.300 12,438.542

03140 Sherbimet e Policise Vendore 470,482.000 470,482.000 486,482.000 145,450.000 130,683.814

04240 Programi Ujitja dhe Kullimi  48,578.509 20,429.976 20,429.976 55,825.321 11,236.487

05100 Programi i Menaxhimit te Mbetjeve 1,925,564.551 1,925,564.551 2,016,064.551 1,080,000.000 356,797.422

06440 Ndricim Rrugesh 310,000.000 310,000.000 326,000.000 104,500.000 84,038.897

01710 Pagesa per Sherbimin e Borxhit te Brendshem 338,767.306 338,767.306 338,767.306 100,000.000

10550 Papunesia, Arsim & Aftesim Profesional 25,000.000 25,000.000 27,730.610 7,730.610 6,987.864

04260 Programi Administrimi pyjeve  9,370.386 9,050.054 9,050.054 9,696.493 4,977.529 249.772

10910 Siguria Publike 852,325.418

03280 Mbrojtja nga Zjarri & Mbrojtja Civile 113,667.842 634,632.940 634,632.940 854,604.789 624,786.280 184,939.553

18,332,780.716 20,404,027.959 20,404,027.959 26,465,844.991 12,420,553.906 3,946,915.891Totali i Shpenzimeve të Njësisë

Programet

Shpenzimet e Njësisë së Vetëqeverisjes Vendore


